
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO                

CNPJ:

RUA JOSE OSELAME , 209

C.E.P.:

95.991.071/0001-00

88658-000 - Rio Rufino - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2017 - PR

21/2017

22/2017

23/05/2017

29/05/2017

Folha:  1/1

Item

1 2,000

Quantidade

UN

Unid

Grade Aradora  intermediária  controle 

Especificação

________

Marca

18.000,0000

Preço Unit. Máximo

36.000,0000

Total Preço Máximo

remoto  com no mínimo 14 discos  de 26 

polegada e 6mm de espessura, mancais de 

rolamento e graxa

2 1,000 UN Distribuidor  Semeador , capacidade de ________ 4.000,0000 4.000,0000

650 kg bandeja discos em pistão 

hidráulico, largura de distribuição de 

60 a 20 metros.

3 2,000 UN Carreta  agrícola  com carroceria  de ________ 10.300,0000 20.600,0000

madeira  , com capacide    para 6 

toneladas, basculantes com freios e 

pneus.

4 2,000 UN Colhedora  de forragens  com sistema de ________ 22.000,0000 44.000,0000

polia e correia, bica semi hidráulica, 

12 facas no rotor , ou superior,  

rotação  na tomada de força  de 540 rpm  

ou superior, peso aproximado 625 kg

5 1,000 UN Subsolador  de abraçadeira com 5 hastes  ________ 6.800,0000 6.800,0000

de espaçamento ajustável  entre si, com 

5 discos frontais de corte  de 17 

polegadas  e molas indiviuais

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 111.400,0000


